MIUR.AOOUSPCL.REGISTRO UFFICIALE(U).0010287.18-12-2017

:

TS s
Menistoro doll’ ]MWM, doll Unicversits e dolla Ricerca
Utficio Scolastico Regionale per 3 Sicilia — Direzione Generale
UFﬁCiO V| Ambito Territoriale per la provincia di Ca/faDISSCﬁc? - Enng

Caltanissetta (93100) Via Nino Martoglio, 1 P.E.C.: uspcl@postacert.istruzione.it P.E.O.: usp.cl@istruzione.it

Tel.: 0934507111 webhttp://www.cl.usr.sicilia.gov.it Cod.Fiscale 92037830855
Enna (94100) Via Varisano 2 P.E.C.: uspen@postacert.istruzione.it P.E.O.: usp.en@istruzione.it
Tel. 0935566401 welbtttp://www.en.usr.sicilia.gov.it Cod.Fiscale 80002120865

Sede di Caltanissetta-Enna

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

IL DIRIGENTE

il D.M. 374 del 01 giugno 2017 recante didpmsi per l'aggiornamento delle
graduatorie di circolo e di istituto del persondiecente ed educativo per il triennio
scolastico 2017/20;

il provvedimento di questo Ufficio n°® 94421d22/11/2017, con il quale e stata costituita
la commissione di strumento musicalduto” per la valutazione dei titoli artistici dei
docenti inseriti nelle graduatorie d’istituto defieovincia di Caltanissetta ed Enna;

il provvedimento di questo Ufficio n° 942@Ild22/11/2017, con il quale e stata costituita
la commissione di strumento musical€dhtrabassd per la valutazione dei titoli
artistici dei docenti inseriti nelle graduatoriestituto della provincia di Enna;

il provvedimento di questo Ufficio n° 942¢ld22/11/2017, con il quale e stata costituita
la commissione di strumento musica&assotubd per la valutazione dei titoli artistici
dei docenti inseriti nelle graduatorie d'istitutelld provincia di Caltanissetta;

il provvedimento di questo Ufficio n° 943@ld22/11/2017, con il quale e stata costituita
la commissione di strumento musicaléldrinetto” per la valutazione dei titoli artistici
dei docenti inseriti nelle graduatorie d'istitutelld provincia di Caltanissetta;

il provvedimento di questo Ufficio n° 943@Id22/11/2017 con il quale € stata costituita
la commissione di strumento musicaledmba” per la valutazione dei titoli artistici dei
docenti inseriti nelle graduatorie d’istituto defieovincia di Caltanissetta;

il provvedimento di questo Ufficio n° 943@Ild22/11/2017, con il quale e stata costituita
la commissione di strumento musicalerdmbone” per la valutazione dei titoli artistici
dei docenti inseriti nelle graduatorie d'istitutelld provincia di Caltanissetta;

il provvedimento di questo Ufficio n°® 942&ld22/11/2017, con il quale e stata costituita

la commissione di strumento musicalidlino” per la valutazione dei titoli artistici dei
docenti inseriti nelle graduatorie d’istituto defieovincia di Caltanissetta;

i verbali redatti dalle suddette commissioni



DISPONE
Art. 1
La pubblicazione della valutazione provvisoria tieili artistici dei docenti, sotto riportati, iesti
nelle graduatorie d'istituto di 2" e 3” fascia ttusnento musicale di ENNA:

AG55 - AG56 FLAUTO

Punti Punti
N. Cognome Nome LI'\-II:;.‘?TZI Z:.:?I?A( Provincia 2017/2020 2017/2020
AG55 AG56
1 | Crapanzano | Oreste Filippo Piazza Armerina |14/07/1969 EN 16,40 16,40
2 | Gandolfo Giovanni Enna 18/07/1978 EN 36,00 36,00
3 | Garofalo Lucia Siracusa 01/01/1985 SR 6,30 6,30
4 | Piscitello Rosy Enna 04/01/1984 EN 3,00 3,00
AP55 - AP56 CONTRABASSO
Punti Punti
N. Cognome Nome Lﬁ:;?rzl Zj;-?”[;( Provincia 2017/2020 2017/2020
AP55 AP56
1 | Bruno Francesco Palermo |09/08/1979| PA | 18,20 |
Art. 2

La pubblicazione della valutazione provvisoria tik@ii artistici dei docenti, sotto riportati, iasti

nelle graduatorie d'’istituto di 2" e 3" fascia ttusnento musicale di CALTANISSETTA:

AT55 - AT56 BASSOTUBA

Punti Punti

N. Cognome Nome Lﬁ:;?rzl Zj;-?”[;( Provincia 2017/2020 2017/2020
AT55 AT56

1 | Ognibene |Giovanni Nicola Mussomeli |10/09/1966‘ CL | 29,40 |

AC55 - AC56 CLARINETTO

Punti Punti

N. Cognome Nome Lﬁf;?rzl Zj;-?”[;( Provincia 2017/2020 2017/2020
AC55 AC56

1 |Biuso Caterina Caltanissetta 21/05/1992 CL 15,10 15,10

2 | Emmolo Saveria Maria Ragusa 09/05/1983 RG 8,20 8,20

3 | Marazzotta | Emanuela Cristina | Gela 19/12/1986 CL 37,30 37,30

4 | Monitto Marco Catania 23/04/1987 CcT 71,40 71,40

5 | Pollicita Filippo Comiso 04/02/1976 RG 30,70 30,70

6 |Stella Maria lvana Caltanissetta 10/10/1983 CL 17,80 17,80




AG55 - AG56 FLAUTO

Punti Punti
N. Cognome Nome Lﬁ:;?rzl z:;-g? /( Provincia 2017/2020 2017/2020
AG55 AG56
1 | Campo Emilio San Cataldo 08/10/1992 CL 46,50 46,50
2 | Crino Graziana Caltanissetta 10/12/1987 CL 2,00 2,00
3 | Gangitano |Elisabetta Caltagirone 03/03/1993 CcT 17,50 17,50
4 | Gervasi Carmela Augusta 24/06/1986 SR 7,00 7,00
5 |Lauricella |Annamaria Germania 03/12/1989 EE 19,90 19,90
6 | Ligori Diletta Caltanissetta 21/05/1992 CL 43,50 43,50
AL55 - AL56 TROMBA
Punti Punti
N. Cognome Nome Lﬁ:;?rzl Z:;-?”L:Z Provincia 2017/2020 2017/2020
AL55 AL56
1 |Bunetta Alessio Butera 12/08/1992 CL 4,50
2 | Corso Giovanni Caltanissetta 05/02/1986 CL 1,00
3 |DiSalvo Marco Mussomeli 03/07/1992 CL 28,10 28,10
4 | Lo Chiano |Alessandro Niscemi 06/01/1984 CL 26,60 26,60
5 | Marotta Sirio Omar Caltanissetta 29/05/1981 CL 6,00 6,00
6 | Nuccio Francesco Milazzo 05/01/1986 ME 18,00 18,00
7 | Scimone Dario Piazza Armerina | 18/02/1985 EN 69,50 69,50
8 |Terranova |Giuseppe Mazzarino 10/03/1977 CL 0,00 0,00
9 | Tripoli Massimiliano San Cataldo 16/08/1986 CL 12,10 12,10
AR55 - AR56 TROMBONE
Punti Punti
N. Cognome Nome Lﬁ:;?rzl Z:;?I'I?A( Provincia 2017/2020 2017/2020
AR55 AR56
1 | Consiglio | Giuseppe Avola  |25/06/1989] SR | 990 |
AM55 - AM56 VIOLINO
Punti Punti
N. Cognome Nome Lﬁ:;?rzl Z:;?I'I?A( Provincia 2017/2020 2017/2020
AMS55 AM56
1 | Bajardi Antonio Palermo 07/07/1988 PA 13,10 13,10
2 |Brancato Lucia Augusta 15/03/1991 SR 53,10 53,10
3 | Gallo Laura Caltanissetta 30/06/1992 CL 0,00 0,00
4 |Savarino Michele Pordenone 05/09/1992 PN 29,00 29,00
5 | Ulivo Fabiana Putignano 06/09/1995 BA 28,00 28,00




Avverso il presente provvedimento € ammesso ricarsgensi dell’art. 10,del D.M. n° 374 del 01
giugno 2017.

IL DIRIGENTE

Fileppo Ciancio

L’ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Giancarls Cancemi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sendell'art.3, co. 2 del D. Igs 39/93
Destinatari:

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche
di ogni ordine e grado della Provincia
di Caltanissetta-Enna

LORO SEDI

All'Ufficio Scolastico Regionale della Sicilia
Direzione Generale
PALERMO

Alle OO.SS. della Scuola
LORO SEDI

All'Albo
SEDE



